
2023 年 8 ⽉ 2 ⽇ 
各  位 

関⻄学⽣陸上競技連盟 
 

台⾵ 6 号接近に伴う対応について 
 

拝啓 時下、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より 
弊連盟の運営に対し深いご理解と多⼤なるご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、8 ⽉７⽇、８⽇に万博記念競技場にて 2023 年度第１回学連競技会の開催を予定し
ておりますが、現在、⼤型で⾮常に強い台⾵ 6 号が接近しております。⼤会当⽇、以下の 
状況によっては、競技の全て、もしくは競技の⼀部を中⽌とする対応をいたします。 

敬具 
記 

 
1. ⼤会当⽇の暴⾵警報発令（AM６:00 時点） 
2. ⾏政による万博記念公園の休業指⽰ 

 
※中⽌の際は、弊連盟 SNS にてお知らせいたします。 

 
以上 


